
> kraJ

00 rr' UC 

26873:14 

KUPNÍ SMLOUVA e,� �fat1..l� 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník

mezi
prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: CMI s.r.o. 
se sídlem: Ke dvoru 858/27, 160 00 Praha 6
IČ : 47117320 
DIČ: CZ47117320 
jehož jménem jedná: Ing. Branislav Kriška, jednatel společnosti
tel.: 
e-mail: 
bankovrú spojerú / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12464
(dále označován krátce též jako prodávající)

a 

kupujícím, jímž je:
obchodrú firma:
se sídlem: 
IČ : DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00
268 73 346 CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva
tel.: 
e-mail: 
bankovrú spojerú / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957
(dále označován krátce též jako kupující),

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocničrú a.s., Mathonova ul. 291/1, Prostějov, PSČ 796 04

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zbožía to : Fundus kamera CX - 1 

Dle cenové nabídky: 700220064 ze dne 24. 1. 2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictvÍ a zaplatit za něj sjednanou kuprú cenu.

Článek II.
Kupní cena 

1) Dohodnutá kuprú cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kuprú smlouvy čirú:
Cena bez DPH: 1 264 633,08 Kč 

DPH: 21 % 265 572,94 Kč 



Celková ku ní cena včetně DPH: 1 530 206,02 Kč 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopraYy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně
technick-ých kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnu od.e dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 b., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPI I), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPI I. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
posh.rytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního zpusobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet posh.rytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v pm·odním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet posh.rytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) Místem plnění pro dodání zboží je:

AGEL tředomoravská nemocniční a.s., emocnice AGEL Prostějov, oční oddělení, Mathonova
ul. 291 /1, Prostějov.



3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plněnf. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, ,. takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zapsat a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plně1ú odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradru zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním ,zboží, je prodávající povinen uhradit
.. 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

, Obchodru ředitel



@' � �:;;,, -8

CMI s.r.o. 

Ke dvoru 858/27 
160 OOPraha 
česká republika 
IČO: 47117320 
IČ DPH: CZ47117320 

Odběratel: 

OPHTMALMblocíY un 

AGEL Středomoravská nemocničnl a.s. 
Prostějov Očnl oddělení 
Mathonova 291/1 
796 04 Prostějov 
Kontaktnl osoba: 

CENOVÁ NABÍDKA Č.700 220064 

MCAllf 

Datum: 24.01.2022 

Jménem společnostl CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabídnout: 

Fundus kamera CX-1 

č. Kód Cena za Mnoistv, MJ Ce1,en1 DPH Celkem 
Popis 

• • kus . bez DPH % s DPH . 
CX-1 I 
canon Digital Retlnal Cllmeni CX·l 

• Profesionální digitální mydrlabd<á sítrna:,vá kamera 
• Mydrlatldcý režim 
• Non•mydriatlcký reilm 
• Focení • COLOR, FAG, Red Free, kobalt, aurofluorescence 
• Apochromatlcká optika, nezávislé optické cesty pro okulár a snínad Op 
• Možnost focení p/'ednlho segmentu oka 
• Pozorovacl a zaměfovad okulár 
• Stupně snímáni: mydriatid<y 50° a 40° (CF·FE) 
• Minimální šlřka zornice: mydriatic 4 mm
• Pracovní vzdálenost 45 mm 
• Dioptrická kompenzace pacienta v rozsahu • 10 až + 32D 
• Rozsah posuvu kamery 70 mm dopi'edu, 120 mm do stran, 38 mm

• Rozsahy náklonll kamery: 30 stupM doleva/doprava, 15 nahoru, 10 
dolll 
• Rozměry 320 mm x 531 mm x 577 mm 
• 2droje světla: halogen, LEO mabce, xenon, IRED 
• Zvětšení Zx ( digitální) 
• Sériové snímání FAG s opakovací frekvenci nlRI než 2 s 
• Motond<y posuvná opěrka brady 
• Novinka opadly suppresslon • potlačení nepnjhlednostl pfi kataraktě 
• Efektivní počet pixelll Mpx 24,2 
• OSP RX (anh•re =•esionální software "'0 ukládáni snímku z kamerv 
RXupture 

RX CAPTURE / RC 

3 2625V972 

-� ,-Y je I◄ dni od dota """-'· 
VcentJe-Oac>rm, montif 1-0b5Ul'/ 
�-dod!r,/doJOdnclod __ __, 
Zllru/tl/do0a2<.-0 

 
Sales Director 

Strana: 1 / 3 



CMI s.r.o. Odběratel: 

@ � -.;::::;,, -8
OPKTHAl.MOI.OGY INT 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Prostějov Oční odděleni 

CENOVÁ NABÍDKA Č,700 220064 
Jménem společnosti CMI s.r.o. sl Vám dovoluj! nabídnout: Datum: 24.01.2022 

Fundus kamera 0<-1 

č. Kód 
Popos 
MOSAIC software 

Mosaic software 
• poskytuje jednodudlé skládání llboVo!ného počtu snímkO 
• maximální počet 20 snímkO 
• spojení snímkO Je motno bez časového omezení vzniku snímkO 

4 Package CX-1 + OSP RX Capture 

Package CX-1 + OSP RX Capture 

s MD·2 

MD·2 

• Výškový rozsah: 660~910mm 
• Maximální váha: 80Kg 
• Napájení stolku: 230V + 2 další zásuvky na 230V 
• Velikost desky: 86 x 43 OT1 

Počítač k fundus kameře dle speclflkad 
* Řidíd PC Intel Core i7 10700F Comet Lake 4.8 
GHr, NVIDIA GeFon:e RTX 3070 8GB, RAM 
16GB, SSD 1000 GB 
• Externí display pro zpracováni snimkO 
LCD24 • ·, rozlišeni 41<, IPS, 16:!I, odezva 1 ms, 
360Hz G•Svnc. 400 cd/m2. kontrast 1000:1. 

Extlerni monitor s vesa drlikem na zed' v četně 
kabelO 
•externi monitor ve velikosti 32' 

Tiskárna barevná Canon CX·1 
• HP/Canon 

Zálofni externi disk HDD

llllll 
Pli- - nabidky jt 11 dni od - � 
V� Jt zahmul> do!)ravo, onontti a a!l<olenl oosU,y 
Pf<dpokláoanýt-Clod6,iOOJOdnOod obdo'ifflotldálniobjednM.y. 
2/onblldobo2•-

Cena za 
kus 

Mnozství MJ Ce,em DPH 
bez DPH 

Sales Dlrector 

'lo 

Strana: 

Celkem 
s DPH 

f.. 



CMI s.r.o. Odběratel: 

MHT

N.UMOl.OG

't 
I Ht

I 
C A  

AGEL Středomoravská ne mocn iční a.s
. -

Prostě jov Očn l  odd ěleni 
CENOVÁ NABÍDKA Č,700 22006

4 
Jménem spo lečn ost i CMI s.r.o. si

Vám dov oluj! nabídnout:
Datum: 2 4.01.2022

• Extemf disk, Synol
ogy H AS  D 5 218J 2x5AT A4 

---"Yltl4dnlod .... ..,........ Vco,,f,. ______ _,,, 
"->;

--CIO lO
dnOod _

-,;_
r 

--2•-

j, I m1 a OH 

CelkovJ cen11 bez DPH 1 264 633,08 KČ 
DPH 265 57 2,94 KČ 
Celkem s DPH 1 530 206,02-KČ 

es

S tran a: 




